

همزمان با هفته نیروی انتظامی؛ صبحگاه مشترک نیروهای مسلح پارسیان برگزار شد



گروه شهرستان //

به مناسبت هفته نیروی انتظامی، صبحگاه مشترک نیروهای مسلح شهرستان پارسیان برگزار شد.

به گزارش صبح ساحل؛ همزمان با دومین روز از هفته نیروی انتظامی، صبحگاه مشترک نیروهای مسلح شهرستان با حضور امام جمعه شهرستان، امام جمعه اهل سنت شهر پارسیان، فرماندار، فرمانده ناحیه مقاومت، فرمانده ناوتیپ دولفقار، رئیس حوزه قضایی، شهردار پارسیان و خانواده شهدا برگزار شد.

سرهنگ حسینی، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پارسیان در این مراسم با تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: پرسنل نیروی انتظامی در سراسر کشور با تمام ظرفیت و از تمام وجود از خاک و بوم این کشور دفاع میکنند و علاوه بر آن امنیت بسیار خوبی را در سطح جامعه به وجود آورده اند.

وی، با اشاره به اینکه همه در تولید امنیت و برقراری نظم به نوعی شریک هستند گفت: برقراری امنیت پایدار و افزایش احساس امنیت نیازمند مشارکت همگانی در هر سطحی است.

فرمانده نیروی انتظامی پارسیان، با بیان اینکه پلیس در حال حاضر بر دو اصل اقتدار در برابر هنجارشکنان و مهربانی در مقابل مردم تأمین امنیت می کند، تصریح کرد: با هم برای سلامت و امنیت جامعه گام برمی داریم واگر پلیس جامعه ای ضعیف باشد فضای ناامنی بر کل جامعه حاکم می شود و اگر قدرتمند باشد خواب را از هنجارشکنان خواهد گرفت.

سرهنگ حسینی، به عملکرد و کشفیات نیروی انتظامی در سال جاری اشاره کرد و گفت: از فروردین ۹۹ تاکنون در حوزه قاچاق کالا، مواد خوراکی، نوشیدنی های غیرمجاز، موتور شناور دریایی و ... به ارزش ۴۵ میلیارد تومان کشفیات داشته ایم، همچنین در حوزه مواد مخدر بیش از ۵۳۰ کیلو مواد مخدر کشف و ضبط شده و متهمین دستگیر شده نیز در این مدت بیش از ۷۰۰ نفر بوده اند.

حجت الاسلام بارانی، امام جمعه پارسیان نیز با تبریک هفته نیروی انتظامی گفت: اگر موقع کروناست و در جاده ها مردم را به ماندن در خانه دعوت می کنند این نیروهای انتظامی هستند که شبانه روز نمی شناسند، خانواده های شما اگر صبورانه در کنار شما نبودند ، نمی توانستید ماموریت هایی که نظام اسلامی بر عهده شما گذاشته را به خوبی انجام دهید.

وی، با اشاره به اینکه امروز پلیس ملجا و پناهگاه مردم در کشور بوده و حافظ جان و مال و ناموس مردم است عنوان کرد: اگر خواسته باشیم سندی بر مجاهدت آنها نشان دهیم همین ۱۳۰۰۰ شهید می تواند افتخار و نگینی زرین بر سینه سبزیوشان نیروی انتظامی باشد.

امام جمعه پارسیان با بیان اینکه وظیفه نیروی انتظامی حفظ ارزش هاست، تاکید کرد: امروز در این بحران که کشور با آن مواجه است، مهم ترین وظیفه ناجا این است که در عرصه اقتصاد به میدان بیاید و با مخلان اقتصادی و کسانی که می خواهند با معیشت مردم مقابله کنند، برخورد نماید.

حجت الاسلام بارانی، افزود: اگر می بینیم جمهوری اسلامی ایران در جزیره ناامن قرار گرفته اما یکی از کشورهای امن دنیاست برای رشادت و دلآوری های رزمندگان این مرز و بوم است که اجازه نمی دهند که هیچ دشمنی و هیچ زورگویی به این آب و خاک دست درازی کند.

شیخ احمد خنجی، امام جمعه اهل سنت شهر پارسیان نیز در ادامه با تبریک هفته نیروی انتظامی، با بیان اینکه یکی از نعمت هایی که خدا به ما ارزانی داده نعمت امنیت است، گفت: شما عزیزانی که رهروان امنیت هستید در همه مکان ها از دریا، صحرا، کوهها و ... به دنبال امنیت مردم این جامعه هستید.

وی، با بیان اینکه به تفاوت ایران اسلامی با دیگر کشورهای دنیا اشاره و تاکید کرد: کشورهای دیگر دنیا را بررسی اگر نماییم، ایران اسلامی با وجود مشکلاتی که دنیا برای ما به وجود آورده، اما عزتمند و پرعزت و با رهبری مقام معظم رهبری پایدار ایستاده است.

رضایور، فرماندار شهرستان پارسیان با تبریک هفته نیروی انتظامی، اظهار کرد: امنیت زیرساخت توسعه ای خواهد بود و این شما هستید که در همه اشکال مختلف خصوصا در این اوضاع نابه سامان راهگشای زیرساخت های توسعه ای هستید.

فرماندار پارسیان، ادامه داد: امروز شاهد مجاهدت و از خود گذشتگی نیروهای مسلح از جمله نیروهای انتظامی در راستای برقراری امنیت و آرامش در جامعه هستیم در حالی که در برخی کشورهای اطراف ما سراسر آشوب و ناامنی است.

عباسی، رئیس حوزه قضایی شهرستان پارسیان نیز در پایان، با تبریک هفته نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی یکی از بازاوان توانمند دستگاه قضایی برای ایجاد امنیت در این شهرستان می باشد.

وی با بیان اینکه خشونت با اقتدار متفاوت است، خاطرنشان کرد: از شما می خواهم با اقتدار در برابر سارقان، هنجار شکنان و ناامن کنندگان فضای مجازی برخورد کنید.

فاز دوم رینگ دور جزیره هرمز اجرایی می شود

بازگشایی راه بشاگرد در دستور کار



طول ۱۰ کیلومتر اجرا شد، بلوار ۱۴۰۶ متری و دو خط عبوری ۲ متری برای پیاده روی و مسیر دوچرخه سواری نیز احداث شده است.

همتی همچنین از توسعه زیرساخت های مواصلاتی در شهرستان بشاگرد خبر داد و بیان کرد: برای تکمیل و توسعه راه ها در بشاگرد اعتباری نزدیک به دو هزار میلیارد تومان نیاز است، اما علی رغم کمبود اعتبارات در این حوزه، از سال گذشته ۱۸۰ کیلومتر از راه های این شهرستان با تخصیص از محل ردیف اعتباری طرح

توسعه سواحل مکران در حال بازگشایی است و احداث ۱۳۰ کیلومتر راه آسفالت نیز در دستور کار مجموعه دولت در استان قرار دارد. استاندار هرمزگان با بیان اینکه با تخصیص اعتبار ۱۰ میلیارد تومانی برای بازگشایی یک قطعه راه در شهرستان

بشاگرد از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) موافقت شد، عنوان کرد: توسعه راه های مواصلاتی در بشاگرد توسعه در دیگر بخش ها را نیز به همراه خواهد داشت و امیدواریم با تلاش دولت و مشارکت دیگر نهادهای اثرگذار حاکمیتی، مشکلات

گروه شهرستان //

استاندار هرمزگان برای پیگیری تعهدات بنیاد برکت در راستای تکمیل رینگ دور جزیره هرمز و جلب مشارکت این نهاد برای توسعه راه های مواصلاتی شهرستان بشاگرد و همچنین سرمایه گذاری در بخش پرورش آبزیان، با محمد مخبر رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) دیدار و گفت وگو کرد.

فریدون همتی در خصوص نشست با رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، ضمن قدردانی از مشارکت بنیاد برکت در راستای توسعه مناطق محروم، از آغاز فاز دوم و تکمیلی رینگ جزیره هرمز با قول تخصیص سهم اعتبار ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد برکت خبر داد.

وی افزود: فاز دوم رینگ دور جزیره هرمز به طول ۱۰ کیلومتر و با اعتبار بیش از ۳۰ میلیارد تومان به زودی آغاز خواهد شد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه جزیره هرمز به دلیل شرایط خاص اقلیمی از مقاصد مهم گردشگری است و دولت برای توسعه زیرساخت ها در این جزیره کمر همت بسته است، گفت: در فاز نخست این طرح که به

کتاب نامه های دانش آموزان قشم به کودکان جهان منتشر می شود

گروه شهرستان //

مدیر ژئوپارک جهانی قشم گفت: کتاب نامه های دانش آموزان ژئوپارک جهانی قشم در کتابی به دو زبان فارسی و انگلیسی منتشر و به کشورهای جهان ارسال می شود.

علیرضا امری کاظمی شامگاه در جمع خبرنگاران افزود: این نامه ها، منتخب پیام هایی است که دانش آموزان قشمی برای شرکت در مسابقه «نامه دانش آموزان ژئوپارک جهانی قشم به دانش آموزان ژئوپارک های دیگر جهان» نوشتند.

وی ادامه داد: از ۲۰ نویسنده برترین مسابقه طی یک مراسم تقدیر و از سوی سازمان منطقه آزاد قشم جوایزی به آن ها اهدا می شود.

وی تصریح کرد: در مجموع ۱۰۷ دست نوشته از دانش آموزان جزیره قشم برای مدیریت ژئوپارک جهانی قشم ارسال شد که

پس از بررسی اولیه، ۲۶ نامه به مرحله بعد راه پیدا کردند.

مدیر ژئوپارک قشم ادامه داد: همچنین، ۳۰ نامه دیگر از دانش آموزان مقطع ابتدایی به دلیل آشنایی اولیه با ژئوپارک و معرفی دست کم یک ژئوسایت، مورد تایید اولیه کارشناسان قرار گرفت. وی اظهار کرد: این مسابقه در راستای اهداف ژئوپارک های جهانی یونسکو و تمرکز بر توانمندی کودکان و نوجوانان قشمی طراحی شد تا با نگارش نامه به کودکان ژئوپارک های دیگر جهان ظرفیت های جزیره قشم معرفی شود.

امر ی کاظمی افزود: معرفی جاذبه ها، ویژگی ها و ژئوسایت های جزیره قشم به جهانیان، حفاظت و پاسداشت میراث فرهنگی، طبیعی، زمین شناختی و ناملموس جزیره قشم از اهداف این طرح است.

وی خاطرنشان کرد: این طرح با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سازمان منطقه آزاد قشم، آموزش و پرورش شهرستان قشم، آموزش و پرورش بخش های شهاب و حرا اجرا شد.

ژئوپارک یا پارک زمین شناسی، منطقه ای است شامل مجموعه ای از پدیده های زمین شناختی، آثار تاریخی، بوم شناسی، باستان شناسی و میراث فرهنگی و طبیعی که با مدیریتی دقیق و دایمی حفظ و نگهداری شود. ژئوپارک باید قلمروی مشخص داشته باشدو در توسعه اقتصادی جوامع پیرامون خود نقش مؤثری ایفا نماید.

قلمرو ژئوپارک قشم ۲ هزار و ۶۰ کیلومتر مربع شامل جزیره های قشم و هنگام و ۵۰۰ متر مرز حاشیه دریایی این جزایر و خلیج دیرستان است.

سرعت قطار آموزش در جاسک وسیع، کند است

مدرس دانشگاه های استان هرمزگان ادامه داد: در همین راستا از آنجایی که آموزش و پرورش در کشور ما در دور افتاده ترین نقاط کشور یک واحد آموزشی وجود دارد که کار تعلیم و تربیت فرزندان این سرزمین را انجام می دهد در شهرستان جاسک هم در محروم ترین و دور افتاده ترین نقطه باز هم مدرسی وجود دارند که فاصله آن تا مرکز شهرستان که اداره آموزش و پرورش وجود دارد، بیش از ۳۰۰ کیلومتر است که عملا ارائه خدمات و فرآیند نظارت آموزشی را به چالش کشیده است. جمال دینی تصریح کرد: در بخش لیردف نمایندگی آموزش و پرورش وجود دارد اما عملا این سازمان هم اختیاری چندانی در اداره امورات آموزشی بخش ندارد به صورتی که اکثر تصمیم گیری ها و برنامه ریزی ها از اداره آموزش و پرورش شهرستان گرفته می شود.

این متخصص تعلیم و تربیت بیان کرد: این گستردگی و وسعت بیش از حد باعث شده است که شهرستان جاسک از قطار توسعه یافتگی آموزشی عقب بماند و در صورتی که اگر اداره آموزش و پرورش مستقل در این بخش دایر بود با جذب بیشتر امکانات و منابع انسانی کیفی، برنامه ریزی جامع و



گروه شهرستان //

پراکنده آن است، افزود: شهرستان جاسک با ۱۱۱۲۲ کیلومتر مربع مساحت ، حدود ۱۵.۵ درصد از کل مساحت خاکی استان هرمزگان را تشکیل می دهد.

وی با بیان این که این شهرستان از نظر وسعت بزرگترین شهر استان محسوب می شود و با این وجود، ضروری است سازمان های حاکمیتی در سطوح مختلف با اختیارات کامل در اداره این شهرستان و بخش های آن مستقر شود، افزود: این مهم باید انجام گیرد تا کیفیت خدمات به مردم شریف این بندر ساحلی با پتانسیل های بی نظیر ولی محروم ارائه شود.

مدرس دانشگاه های استان هرمزگان با اشاره به اینکه استقرار اداره آموزش و پرورش مستقل در بخش لیردف شهرستان جاسک ضرورت دارد، گفت: جاسک یکی از ضعیف ترین شهرستان های استان از نظر توسعه یافتگی براساس شاخص های آموزشی است و همواره با مشکلات عدیده آموزشی روبرو بوده است.

محمد جمال دینی در گفت وگواپسنا، با بیان این مطلب که یکی از دلایل عدم توسعه یافتگی آموزشی، وسعت گسترده و جمعیت